
 

 
 

 

Wschowa, dnia 03-08-2022r. 

 

Znak sprawy: RZP.271.14.2022                                                                                                                             

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego: 

Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego w ramach 
Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” 

Zamawiający Gmina Wschowa, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1129 ze zm.) zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do 03-08-
2022r., do godz. 13:00 wpłynęły na następujące części zamówienia 

następujące oferty : 

 

Część I 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty  

1. 
Statim Piotr Wypijewski 
ul. Głogowska 3 

01-743 Warszawa 

804.844,35 zł 

 

Część II 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 
Innovation In Technology sp. z o.o. 

ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 

205.225,50 zł 

 

Część III 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty  

1. Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki 

34-206 Kuków 121A 
15.327,96 zł 

2. 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

17.574,24 zł 



 

 
 

3. 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

15.547,20 zł 

 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

             

  Edyta Stańczak 

                    Kierownik Referatu  

                 Zamówień Publicznych 

 

 

 


